Gospoda Karpacka

RESTAURACIJA

Menu



Dania regionalne

Fuczki ze Smietang (3 szt.) 18,00 PLN
Knysze z ziemniakami i czosnkiem niedzwiedzim (2 szt.) 20,00 PLN
Gotgbki ziemniaczane z sosem Smietanowym lub mastem (2 szt.) 20,00 PLN
Proziak na bogato (1 szt.) 20,00 PLN
Satatki

Satatka karpacka 20,00 PLN
rukola/ burak czerwony/ ser feta/ stonecznik/ sos cytrynowo — musztardowy/ grzanka

Satatka grecka 22,00 PLN
safata lodowa/ mix satat/ oliwki/ czerwona cebula/ pomidory/ ogorek/ sos vinegret/ grzanka

Satatka z kurczakiem 24,00 PLN

safata lodowa/ mix satat/ grillowana piers z kurczaka/ brzoskwinie/ czerwona cebula/
pomidory/ ogérek/ sos vinegret/ grzanka
Zupy

Rosot z makaronem (weekendowo) (350 ml) 14,00 PLN
Zupa pomidorowa z makaronem (350 ml) 12,00 PLN
Zurek z kietbasg i jajkiem (350 ml) 15,00 PLN
Kapusniak od chtopa (350 ml) 18,00 PLN
Flaczki wotowe z chlebem (350 ml) 16,00 PLN
Barszcz z uszkami (350 mi) 16,00 PLN

Dania Gtowne

Placek ziemniaczany po zarszynsku z kapustg i $mietang 20,00 PLN
Frytki z posypka 22,00 PLN
Kluski ze szpinakiem, suszonymi pomidorami i kurczakiem (400 g) 25,00 PLN
Placek po zbéjnicku na ostro z gulaszem i zestawem suréwek (500g) 28,00 PLN
Mielony z ziemniakami i burakami (200 g) 28,00 PLN
Burger karpacki 30,00 PLN
Kotlet drobiowy panierowany z frytkami i bukietem suréwek (150 g) 33,00 PLN

Kotlet schabowy smazony na smalcu z ziemniakami i kapustg zasmazang (200 g) 35,00 PLN
Zeberka w sosie BBQ z ziemniakami opiekanymi, cebule flambirowane (250 g) 36,00 PLN



Danie dnia

ZUPA | DRUGIE DANIE w ofercie od wtorku do pigtku

Pierogi
Ruskie ze skwarkami lub mastem (10 szt.)
Ze szpinakiem z sosem czosnkowym lub Smietang (10 szt.)
Z kapustg (10 szt.)
Z miesem (10 szt.)
Z maki razowej z kaszg gryczang i kapustg (10 szt.)
Karpacki mix obsmazanych pierogdw z sosem czosnkowym (12 szt.)

Dodatki do dan gtownych

Ziemniaki opiekane

Frytki

Buraczki z chrzanem
Zestaw surowek (2 szt.)
Marchewka z pomaranczag
Ogorki kiszone

Suroéwka z kapusty kiszonej
Pieczywo (2 kromki)

tédeczki

Dla dzieci

Zupa pomidorowa/ rosét z makaronem
Nuggetsy z frytkami (2 duze lub 3 mate)
Pierogi (5 szt.)

Desery
Szarlotka na ciepto z gatkg lodéw
Sernik z brzoskwiniami
Pucharek lodowy z bitg $mietang i owocami
Gofr z cukrem (1 szt)
Gofr z dzemem (1 szt)
Gofr z bitg Smietang i owocami (1 szt)

24,00 PLN

17,00 PLN
19,00 PLN
18,00 PLN
18,00 PLN
22,00 PLN
26,00 PLN

9,00 PLN
9,00 PLN
7,00 PLN
12,00 PLN
9,00 PLN
6,00 PLN
7,00 PLN
3,00 PLN
9,00 PLN

8,00 PLN
24,00 PLN

10,00 PLN

15,00 PLN
15,00 PLN
19,00 PLN
8,00 PLN
9,50 PLN
12,00 PLN



Organizacja imprez oRolicznosciowych

Pieknie urzadzone, klimatyzowane i stylowo oswietlone wnetrze
zapewni idealng atmosfere do uroczystosci rodzinnych.

Organizujemy przyjecia takie jak:
Imprezy firmowe, chrzciny, urodziny, komunie, wesela, stypy

Zapraszamy takze do rezerwacji loRalu przy oRazji:
urodzin, imienin, jubileuszy, rocznic, spotkan wigilijnych

Gospoda Karpacka

ul. Bieszczadzka 21, 38-530 Zarszyn
tel. 1346 70075
kom. 882 453 944



Gospoda Karpacka

RESTAURACJA

Karta Win&Napojow



Wina Biate

Pinot Grigio Delle Venezie Doc 150ml/750 ml
Delibori- Veneto- Pinot Grigio

Verdeca Valle d'itria IGT 150mlI/750 ml
Terre Carsiche — Apulia- Verdeca

Pecorino Zite Terre di Chieti IGT 150ml/750 ml
Terra D'Aligi — Arbuzzo- Pecorino

Wina Czerwone

Primitivo Puglia Don Filippo IGT 150ml/750 ml
Terre Carsiche — Apulia — Primitivo

Frappato Syrah Gurgo' DOC 150ml/750 mi
Paolini — Sycylia- Frappato — Sarah

Montepulciano D'abruzzo DOC 150ml/750 ml
Terre D'Aligi — Abruzzo — Montepulciano

Wina Deserowe

Biancomandorla 150ml/750 mi
Martinez- Sycylia- Inzolia, Cataratto, Grillo

_ Piwa
Piwo lane 0,31/0,51

Heinken 0,00% 0,51
Heineken 0,51

Zywiec Biate 0,00% 0,51
Zywiec Biate 0,51
Zywiec 0,00 % 0,51
Zywiec 0,5 |

Zywiec Belgijskie 0,51
Zywiec Sesyjne IPA 05|
Desperados 0,4 |

Warka Jasne Petne 0,51
Warka Strong 0,51
Warka Radler 0,0% 0,51
Lezajsk Petne 0,51

Piwo grzane 0,31/0,51

17 PLN/ 86 PLN

14 PLN/ 59 PLN

16 PLN/ 66 PLN

14 PLN/ 63 PLN

14 PLN/ 64 PLN

17 PLN/ 85 PLN

16 PLN/ 76 PLN

9 PLN/ 11 PLN
9 PLN

10 PLN

9 PLN

9 PLN

8 PLN

9,50 PLN
9,50 PLN
9,50 PLN

10 PLN

8 PLN

8 PLN

8 PLN

8 PLN

10 PLN/ 12 PLN



_ Drinki
Whisky z lodem 16 PLN

Jack Daniel's

Malibu z mlekiem i sokiem pomaranczowym 16 PLN
malibu/ mleko/ sok pomaranczowy
Sex on the beach 17 PLN
wodka/ syrop Grenadina/ Malibu/ likier brzoskwiniowy
Gin z tonikiem 19 PLN
Seagram's gin
Mojito 20 PLN
bacardi biate/ Sprite/ limonka/ cukier trzcinowy
Cuba Libre 18 PLN
Bacardi czarne/ 16d/ limonka
Waodka&Whisky
Waédka Wyborowa 25 mi/50mi/0,5 | 7 PLN/ 9 PLN/ 52 PLN
Jack Daniel's Whisky 0,71 132 PLN
Kawy&herbaty
Espresso 8 PLN
2xEspresso 11 PLN
Americana 8 PLN
Biata 9 PLN
Cappuccino 10 PLN
Latte 12 PLN
Kawa mrozona 14 PLN
Kawa parzona 8 PLN
Herbata czarna, zielona, owocowa 8 PLN

Zimne napoje

Woda mineralna 250 mi 7 PLN
Coca-Cola 250 ml/500 ml 8 PLN/ 11 PLN
Sprite 250 ml 8 PLN
Sok Cappy 250 mi/330ml 7 PLN/ 8 PLN
Tonik Kinley 250 mi 8 PLN
Fanta 250 mI/500ml 8 PLN/ 11 PLN
Dzbanek wody 14 PLN

Dzbanek soku 17 PLN






